—1—

湾经发投字﹝2022﹞42 号

关于幸洗公路沿线“高路入云端”地块森林四化

建设工程可行性研究报告的批复

洗药湖管理处：

贵单位报来“关于申请审批《幸洗公路沿线“高路入云端”地块

森林四化建设工程可行性研究报告》的函”及相关材料收悉。根

据广西建通工程咨询有限责任公司南昌分公司出具的评审报告，

现就有关事项批复如下：

一、项目名称及代码：幸洗公路沿线“高路入云端”地块森林

四化建设工程（项目代码为：2020-360105-05-01-026812）

二、项目单位：洗药湖管理处

三、建设地点：位于湾里管理局洗药湖管理处红星村萧峰大

道观景台。

批复

 —2—

四、建设内容及规模：建设内容包括栽植绿化、彩花等各类

苗木，修建登山游步道、人行道、观景平台及景观等。项目建设

占地面积 100 亩(约 66700 m2)，其中绿化景观面积 39200 m2，园

路铺装面积 900 m2，景观栈道 368 m2，栽植景观植物 12000株，

排水沟 250m，护坡 9 m2，土地平整 3500 m2。

五、总投资和资金来源：项目估算总投资619.94 万元。其中，

工程费用568.4万元，工程建设其他费用39.39 万元，预备费12.15

万元。资金来源为局本级财政。

六、项目建设过程中，应严格执行《招标投标法》等有关法

律法规和规章规定，认真组织项目的招标投标工作按文件所附

《招标事项核准意见表》要求执行。

七、本批复文件有效期为 2 年。请项目单位依据相关法规，

完善项目前期手续，编制项目初步设计报我办审批。

附件：招标事项核准意见表

2022年4月29日

(此件主动公开)

 —3—

湾里管理局经济发展办公室                2022 年 4 月 29 日印发

- 1 -

附件：

招标事项核准意见表

项目名称：幸洗公路沿线“高路入云端”地块森林四化建设工程

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方

式

全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察

设计

建筑安装

工程
√   √ √

监理

设备

重要材料

其他

审批部门核准意见说明:

1.根据项目业主提交的《招标基本情况表》。本核准表中招标事项:需公开委

托招标。

2、根据《江西省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》和《招标公告和公

示信息发市管理办法》(国家发展改革委第 10 号令)规定， 项目单位必须在中

国招标投标公共服务平台或者江西省公共资源交易网上发布招标公告和有关

公示信息。